СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.12.2024 г.           №16/52

 р.п. Кузоватово

О согласовании  безвозмездной передачи

движимого имущества из муниципальной

собственности муниципального

образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области в собственность

воинской части 12021 104 гвардейской

десантно - штурмовой орденов

Суворова и Кутузова дивизии

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области,

Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

«Кузоватовский район», утверждённым решением Совета депутатов муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 27.12.2007 года

№27/120, Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район»

решил:

            1. Согласовать безвозмездную передачу автомобиля ГАЗ 322121, г/н А 824 РУ

73, 2012 года выпуска, находящегося в собственности муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области, в собственность воинской части 12021

104 гвардейской десантно – штурмовой орденов Суворова и Кутузова дивизии.

2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и

земельным отношениям муниципального образования «Кузоватовский район» внести

соответствующие изменения  в реестр муниципальной собственности

муниципального образования «Кузоватовский район» с момента прекращения права

собственности муниципального образования «Кузоватовский район» на имущество -

автомобиль ГАЗ 322121, г/н А 824 РУ 73, 2012 года выпуска.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области,

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области Чехонина Г.А. и комиссию по

бюджету, экономике, налогам, предпринимательству и землепользованию.

Глава муниципального образования

«Кузоватовский район»,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                                      С.С. Солуянов

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ